VENDIMI I ASAMBLESES SE PERGJITHSHME
“DEVOLLI LOGISTIC SYSTEM” SH.P.K
PER PJESMARRJEN SI ORTAK NE NJE SHOQERI NE SHOIPERI

Bordi i “DEVOLLI LOGISTIC SYSTEM” SH.P.K, me numér t& regjistrimit t& biznesi
810867707, me seli ne Rruga “Zona Industriale”, Fabrika e Amortizatoréve, Prishting,
Kosové, né mbledhjen e saj t& mbajtur mé date 04/04/2025 pas diskutimeve dhe shqyrtimeve,
aprovoi kété:

Asambleja e Pérgjithshme e kompanisé "Devolli Logistic System" Shpk, mbledhur né datén
04/04/2025, pas shqyrtimit t& kérkesave dhe nevojave pér zgjerimin e veprimtarisé sé
kompanisé€ pasi shqyrtoi rendin e dités , merr vendimin e méposhtém:

Themelim Kompanie né Shqipéri me emér “Devolli Logistic Center Albania” sh.p.k

Asambleja e Pérgjithshme miraton pjesmarrjen e shoqérisé " Devolli Logistic System " Shpk
me NUI 810867707 né masén 100 % aksionere e vetme né Republikén e Shqipérisé tek
shogéria q&€ do krijohet me emrin “Devolli Logistic Center Albania” sh.p.k me seli né
objektin “Prestige Industrial Park”, pasuria Nr. 174/2, ZK 3974 , Voré Tirané, Shqipéri, e
cila do t€ ushtrojé aktivitetin e saj sipas legjislacionit Shqipétar.

Kapitali

Kapitali i themelimit t&€ kompanisé sé re do té jeté 50,000 (pesedhjete mijé ) leké, i cili do t&
kontribuohet nga " Devolli Logistic System" Shpk.

Emérimi i Administratorit dhe Personave Pérgjegjés

Asambleja autorizon né cilésing e adiministratorit t& shoqérisé Z. Drilon TAHIRI, me nr.ID
2003664387 pér t& eméruar drejtorét dhe personat pérgjegjés pér administrimin dhe
menaxhimin e kompanisé “Devolli Logistic Center Albania” sh.p.k né Shqipéri, duke
perfshiré autorizimin pér nénshkrimin e kontratave dhe dokumenteve t& nevojshme pér
regjistrimin dhe themelimin e saj né p&rputhje me ligjet dhe rregullat shqiptare.

Regjistrimi i Kompanisg
Administratori Z.Drilon Tahiri autorizohet pér t& realizuar t& gjitha veprimet dhe procedurat
ligjore t&€ nevojshme pér regjistrimin e kompanisé sé re né regjistrin e kompanive né Shqipéri
dhe pér t& siguruar pérmbushjen e kérkesave ligjore pér themelimin dhe operimin e saj, duke

pasur dhe t€ drejtén pér té autorizuar persona té treté me tagrin pér té kryer kéto procedura
pran€ Q&ndrés Kombétare t& Biznesit né Shqipéri.

Afatet dhe Detajet e Tjera

Asambleja miraton q&€ menaxhimi t& siguroj& pgrmbushjen e afateve t& regjistrimit dhe hapjes
s& aktivitetit t& kompanisg, duke pércaktuar gjithashtu detajet e tjera pér hapjen e zyrave,
punésimin e stafit dhe realizimin e planit t& biznesit.

VENDIMI MARRE DHE MIRATUAR

Ky vendim &shtg miratuar unanimisht nga t& gjithé anétarét e Asamblesé sé Pérgjithshme t& -
"Devolli Logjsfjt Center Albania" Shpk n& mbledhjen e datés 04.04.2025.




Pér ¢do céshtje tjetér qé lidhet me themelimin dhe zhvillimin e kompanisé, Asambleja
autorizon men i L-"--'\; ganet pérkatése t€ veprojné sipas nevojave.
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